2 0 1 2 年 1 月

お 客 様  各 位

中 央 労 働 金 庫

西新宿支店ＡＴＭ・全労済会館ＡＴＭの営業

〔 2 月 8 日（水）～ 2 月 13 日（月）〕について

 日頃より格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。

 このたび、西新宿支店の営業終了〔営業終了日 2012 年 2 月 10 日（金）〕に伴う設備機器作業

のため、西新宿支店ＡＴＭと全労済会館ＡＴＭは下記のとおり営業いたします。

 お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、お近くのセブン銀行等の提携金融機関ＡＴＭを

ご利用くださいますようお願いいたします。

記

１．日 程

（１）西新宿支店ＡＴＭ

（２）全労済会館ＡＴＭ

2 月 10 日（金） 2 月 11 日（祝日） 2月 12 日（日） 2 月 13 日（月）

18：00

営業終了予定
定休日 定休日

9：00

営業再開予定

通常営業時間
平 日 8：00～21：00

土曜日 9：00～17：00

※ 2012 年 2 月 13 日（月）より、場所は変わらず全労済東京会館ＡＴＭとして営業します。

2 月 8 日（水） 2 月 9 日（木）

18：00

営業終了予定

9：00

営業再開予定

通常営業時間
平 日 8：00～21：00

土曜日 9：00～17：00

２．お問い合わせ先

お客様相談デスク ０１２０－８６－６９５６（受付時間 平日 9:00 ～ 18:00 ）

以上